РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 ноября 2023 г.                       г.Нефтекумск           № 920-р

О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной
практики по результатам вступивших в законную силу решений судов,
арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых
актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых
(функциональных) и территориального органов администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края и их должностных лиц

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 27 ноября 2023 г. № 1802 «Об
утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики
по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных
судов о признании недействительными ненормативных правовых актов,
незаконными решений и действий (бездействия) администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых
(функциональных) и территориального органов администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края и их должностных лиц»,
администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать рабочую группу по рассмотрению вопросов
правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу
решений судов, арбитражных судов о признании недействительными
ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий
(бездействия) администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориального
органов администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края и их должностных лиц, и утвердить ее в прилагаемом
составе.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 27 ноября 2023 г. № 920-р

СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики

по результатам вступивших в законную силу решений судов,
арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых

актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых

(функциональных) и территориального органов администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края и их должностных лиц

Сокуренко Дмитрий
Николаевич

глава Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель рабочей группы

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя рабочей группы

Бускина Надежда
Сергеевна

заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, секретарь
рабочей группы

Члены рабочей группы:
Бобин Андрей
Иванович

управляющий делами администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Васюк Илона
Владимировна

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Лягусь Алексей
Владимирович

заместитель главы администрации – начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Сапронова Инна
Анатольевна

начальник финансового управления администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

_______________